UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR PRESENCIAL
PARA O CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DO
TURISMO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

NA MODALIDADE EAD  DA UFBA

EDITAL Nº 23/2023

PROCESSO SELETIVO TUTOR

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E RESULTADO RECURSOS 1ª E

2ªETAPAS

A comissão de seleção torna público a convocação para entrevistas dos candidatos
classificados nas 1ª e 2ª etapas do Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado,
para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para a função de Tutor a
distância para o curso de Curso  Superior  de  Tecnologia  em  Gestão  do  Turismo  e
Desenvolvimento  Sustentável  na Modalidade EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil.
Informamos que as entrevistas ocorrerão no dia 23/10/2023 a partir das 14h. O link de acesso à
sala remota para a entrevista será encaminhado no dia 23/10/2023 pela manhã, via e-mail
registrado pelo(a) candidato(a) no formulário de inscrição.

DIA 23/10/2023
Nome Horário

Ivan Gomes Soares 14:00
Selma Maria Da Silva Andrade 14:20
Wilson De Lima Brito Filho 14:40
Antonio Alberto Pereira De Almemida 15:00
Luana Dayse de Oliveira Ferreira 15:20
Fernanda Raphaela Alves Dantas 15:40
Hilda Ferreira Da Costa França 16:00
Jackeline Ferreira Da Encarnação 16:20
Francilene Michele Pereira Dos Santos 16:40

Salvador, 19 de outubro de 2023

Prof. Sergio Goes
Presidente da Comissão de Seleção

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR PRESENCIAL PARA O CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DO TURISMO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NA MODALIDADE EAD DA UFBA
	EDITAL Nº 23/2023
	Prof. Sergio Goes
	Presidente da Comissão de Seleção

		2023-10-19T16:39:05-0300